MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS

PORTARIA DE PESSOAL CEFD/UFSM N. 028/2024, DE 10 DE JULHO DE 2024

O DIRETOR DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, resolve:

 I – DESIGNAR, pelo período de 2 (dois) anos, e com base na Resolução 009/2020, os membros

da Comissão de Seleção de Discentes do PPG – Ciências do Movimento e Reabilitação, conforme

segue:

Angelita Alice Jaeger - SIAPE 2222274

Antonio Marcos Vargas da Silva - SIAPE 1689820

Daniela Lopes dos Santos - SIAPE 2065704

Fabio Juner Lanferdini - SIAPE 1141389

Felipe Barreto Schuch - SIAPE 3085672

Felipe Pivetta Carpes - SIAPE 24070

Fernando Copetti - SIAPE 2213082

Guilherme Silva Nunes - SIAPE 3159058

Gustavo Ferreira Pedrosa - SIAPE 3329352

Gustavo Orione Puntel - SIAPE 2637275

Hedioneia Maria Foletto Pivetta - SIAPE 1935715

Isabella Martins de Albuquerque - SIAPE 2242679

João Francisco Magno Ribas - SIAPE 1143907

Lorenzo Iop Laporta - SIAPE 1246702

Luis Ulisses Signori - SIAPE 1673921

Luiz Fernando Freire Royes - SIAPE 3315147

Maria Cecilia da Silva Camargo - SIAPE 1734713

Maristela da Silva Souza - SIAPE 3315169

Melissa Medeiros Braz - SIAPE 1929880

Michele Rechia Fighera - SIAPE 3561806

Rafael Noal Moresco - SIAPE 1560566

Rodrigo Boemo Jaenisch - SIAPE 2395822

Rosalvo Luis Sawitzki - SIAPE 1726903

ROSALVO LUIS SAWITZKI

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria de Pessoal N.
028_ComissãoSeleçãoDiscentesPPGCMR.pdf

2
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.072066/2024-20
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

ROSALVO LUIS SAWITZKI (Diretor(a) de Centro)
09.00.00.00.0.0 - CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS - CEFD

10/07/2024 13:53:31

Código Verificador: 4314038

Código CRC: 9682b06a

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4314038&crc=9682b06a
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4314038&crc=9682b06a
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4314038&crc=9682b06a